

**OBJEDNÁVKA č.: 0388/2021****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchdol

Odbor hospodářské správy

Suchdolské náměstí 734/3

16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podatelna@praha-suchdol.cz

IČO: 00231231

DIČ: CZ00231231

**DODAVATEL:**

AMIKA FIRST s.r.o.

Kladenská 20/38

25264

Velké Přílepy

Tel:

E:

IČO: 24219169

DIČ: CZ24219169

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing. Spojení: 222361427

c.mudrunka@praha-suchdol.cz

**PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

v souladu s usnesením č. 137/6 rady MČ Praha-Suchdol, ze dne 13.10.2021 objednáváme opravu chodníků v ul. Vysokoškolská (mezi ul. Olšová a Výhledským náměstím), v ul. K Roztokům (mezi ul. č.p. 83/6 včetně až po č.p. 194/30 včetně) a v ul. Internacionální (mezi ul. Suchdolská a č.p. 984/4 včetně).

Celková předpokládaná cena prací činí 1 257 029 Kč bez DPH, tedy 1 521 005 Kč s DPH 21%.

Práce budou fakturovány podle objednatelovým odsouhlaseného výkazu provedených prací v jednotkových cenách dle přiložené nabídky zhotovitele.

Předpokládaný termín dokončení díla je 15.12.2021.

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti, se splatností 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Fakturovat se bude po ucelených částech, po dokončení díla.

Termín plnění: 15. 12. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: **1 521 005,00** Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 15.10.2021

Kosař Milan Ing.  
OHSOM Vedoucí odboruMĚSTSKÝ  
Úřad mě  
Su  
165

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM\_REF\_3

## Praha-Suchdol - oprava chodníků 2021 Rekapitulace

Oprava chodníku v ul. Vysokoškolská (mezi ul. Olšová a Výhledské náměstí)	777 449,58 Kč
Oprava - přeložení chodníku ze zámkové dlažby (kost) v ul. K Roztokům (mezi ul. č.p. 83/6 včetně až po č.p. 194/30 včetně)	319 437,21 Kč
Oprava chodníku v ul. Internacionální (mezi ul. Suchdolská a č.p. 984/4 včetně)	160 142,32 Kč
<b>Celkem</b>	<b>1 257 029,10 Kč</b>
DPH 21%	263976,11 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>1521005,21 Kč</b>

# Jan Kejklíček

Digitálně podepsal Jan Kejklíček  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-24219169,  
o=AMIKA FIRST s.r.o., ou=2, cn=Jan  
Kejklíček, sn=Kejklíček,  
givenName=Jan,  
serialNumber=P540125  
Datum: 2021.10.12 07:58:50 +02'00'

**Oprava chodníku v ul. Vysokošolská (mezi ul. Olšová a Výhledské náměstí)**  
 betonová zámková dlažba - kvádr 20/10/6, přejezdy červený kvádr 20/10/8

č.	Předmět	Kč bez DPH		j.c. (Kč)	Cena celkem
		m.j.	poč. m.j.		
1	vybourání stávajícího asfaltového chodníku vč. podkladu do hloubky 300 mm - s odvozem a ukládkou na skládku	m2	388,80	650,00	252 720,00
2	vybourání stávajících obrubníků - kamenné obrubníky očistit, budou použity zpět.	m2	245,00	155,00	37 975,00
3	Osazení stávajících použitelných obrubníků do betonu - předpokl. 80%	mb	196,00	299,00	58 604,00
4	Dodávka - doplnění obrubníků - předpokl. 20%	mb	49,00	185,00	9 065,00
5	Provedení podkladu chodníku	m2	388,80	360,00	139 968,00
6	pokládka chodníků ze zámkové dlažby s hutněním, včetně zapískování	m2	388,80	335,00	130 248,00
7	dodávka zámkové dlažby chodníků (betonová zámková dlažba kvádr 20/10/6 barva přírodní) - vč. prořezu 5%	m2	351,10	289,00	101 469,21
8	dodávka zámkové dlažby přejezdy (betonová zámková dlažba kvádr 20/10/6 barva žlutá) - vč. prořezu 5%	m2	40,24	450,00	18 108,62
9	dodávka zámkové dlažby výstražná (betonová zámková dlažba kvádr 20/10/6 barva červená) - vč. prořezu 5%	m2	16,89	550,00	9 291,74
10	provedení úprav rohů obrubníků u přejezdů	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
11	Ostatní	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
12	Doprava, zařízení staveniště	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
					<b>777 449,58</b>

**Oprava - přeložení chodníku ze zámkové dlažby (kost) v ul. K Roztokům (mezi ul. č.p. 83/6 včetně až po č.p. 194/30 včetně)  
betonová zámková dlažba - "kost"**

č.	Předmět	Kč bez DPH		j.c. (Kč)	Cena celkem
		m.j.	poč. m.j.		
1	rozebrání stávajícího chodníku včetně přejezdů s očištěním stávající zámkové dlažby (úsek mezi 83/6 a ul. Za Rájem) - komplet	m2	170,80	135,00	23 058,00
2	rozebrání stávajícího chodníku včetně přejezdů s očištěním stávající zámkové dlažby (úsek mezi ul. Za Rájem - po č.p. 194/30) - lokálně, cca 40% celkové výměry		184,54	80,00	14 763,20
3	srovnání a doplnění podkladu zámkové dlažby	m2	355,34	185,00	65 737,90
4	pokládka zámkové dlažby se zhutněním a se zapískováním	m2	355,34	335,00	119 038,90
5	dodávka chybějících nebo poškozených dlažebních kostek "kost" barva přírodní) vč. prořezu - předpokl. 7% plochy	m2	24,87	285,00	7 089,03
6	Vyhroubení rýh pro doplnění chybějících sadových obrubníků	mb	54,00	220,00	11 880,00
7	Montáž nových sklopených silničních obrubníků (doplnění scházejících) do betonu	mb	54,00	325,00	17 550,00
8	Dodávka - doplnění betonových silničních obrubníků vč. prořezu 15%	mb	62,10	220,00	13 662,00
9	doplnění spáry u obrubníku ze strany komunikace vč. zaříznutí	mb	54,00	195,00	10 530,00
10	vybourání sadových obrubníků vč. likvidace - lokálně, v případě potřeby - předpoklad 10% délky	mb	27,70	135,00	3 739,50
11	osazení nových sadových obrubníků do betonu	mb	27,70	199,00	5 512,30
12	dodávka nových sadových obrubníků (vč. prořezu 15%)	mb	31,86	125,00	3 981,88
13	dospání travnatých ploch kolem sadových obrubníků ornicí vč. zatravnění	mb	27,70	285,00	7 894,50
13	Ostatní	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
14	Doprava, zařízení staveniště	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00

**Oprava chodníku v ul. Internacionální (mezi ul. Suchdolská a č.p. 984/4 včetně)**  
betonová zámková dlažba - kvádr 20/10/6, přejezdy červený kvádr 20/10/8

č.	Předmět	Kč bez DPH		j.c. (Kč)	Cena celkem
		m.j.	poč. m.j.		
1	vybourání stávajícího asfaltového chodníku vč. podkladu do hloubky 300 mm - s odvozem a ukládkou na skládku	m2	73,50	650,00	47 775,00
2	vybourání stávajících kamenných silničních obrubníků - obrubníky očistit, budou použity zpět.	mb	10,00	155,00	1 550,00
3	Strovnání - osazení stávajících použitelných obrubníků - do betonu	mb	5,00	299,00	1 495,00
4	Vybourání nájezdů ze žulových kostek vč. očištění kostek	mb	10,00	250,00	2 500,00
5	Vybourání rýhy pro betonový základ přejezdu	mb	10,00	1 000,00	10 000,00
6	Osazení nájezdů ze žulových kostek do betonového základu vč. vyspárování		10,00	450,00	4 500,00
7	Provedení podkladu chodníku	m2	73,50	360,00	26 460,00
8	pokládáka chodníků ze zámkové dlažby s hutněním, včetně zapískování	m2	73,50	335,00	24 622,50
9	dodávka zámkové dlažby chodníků (betonová zámková dlažba kvádr 20/10/6 barva přírodní) - vč. prořezu 5%	m2	55,34	289,00	15 991,82
10	dodávka zámkové dlažby přejezdy (betonová zámková dlažba kvádr 20/10/6 barva žlutá) - vč. prořezu 5%	m2	17,64	450,00	7 938,00
11	dodávka zámkové dlažby výstražná (betonová zámková dlažba kvádr 20/10/6 barva červená) - vč. prořezu 5%	m2	4,20	550,00	2 310,00
12	Ostatní	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
13	Doprava, zatřízení staveniště	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00